SHIJAKU SHPK 2017 FUSHE KRUJE
Pasqyra e Performances
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati | - Shpenzimet e shfrytezimit te kiasifikuara sipas natyrés

Nr|Pershkrimi i Elementeve Shenim; 2017 2016
» |T¢ ardhura naa aktiviteti i shirytezimit 29 4,893 622,703 293727593
»> | Ndryshimi né inventarin e produkteve t& aatshme dhe orodhimit né proces al
» |Puna e krver nga niésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3l 162 369,638 108,250,866
» T2 ardhura té tiera t@ shirytezimit 32 ]
» |L&nda e par# dhe materiale té konsumueshme RK] 4.718.283.7259 2,105,723 245
| Lénda e pare dhe materiale té konsumueshme 3a.l 4.718,289.259 2,105,773 248
2 Té tiera shpenzime 33.2
» | Shpenzime t8 personelit 34 5766027 47272 728
| Paga dhe shpgrblime 34, 48403 184 34,733,809
2 Shoenzime t# siqurimeve shoggrare/shendetsore (paragitur vecmas 34.2 8,251,087 12 488,817
nga shpenzimet pér pensionet
| » | Zhvlergsimi i aktiveve afatajata materiale 3a
| » | Shoenzime konsumi dhe amortizimi 36 92 466,508 36,038 876
» [Shpenzime té tiera shirytézimi 37 104,605,978 158,538,582
» |1¢ ardhura t8 tiera 38 - 0
| Te ardhura noa niésite ekonomike ku ka interesa piesemarrése (paraqitur 38
vecmas té ardhurat nga nigsité ekanamike brenda grupit)
2 Te ardhura naa investimet dhe huaté e tiera piese e aktiveve afatajata 382
(paragitur vecmas té ardhurat naa niésit# ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arketueshem dhe t& ardhura té tiera té naiashme (paranitur 383
vecmas t ardhurat nga nigsité ekonomike brenda arupit)
| Ihvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tg mbaitura si 39
|| aktive afatshkurtra
» | Shoenzime financiare 40 (4B AT3.476) -08.805.044
| Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 40 (51.408,282) -58.668.119
|| Teardhura ose humbjenga k k 2,934,808 -136.925
2 Shpenzime t# tiera financiare 402 |
» | Piesa e fitimit/humbies nga piesémarrist 4
| & [Fitimi/Humbia para tatimit 47 75,096,838 39148 374
- | Shoenzimi i tatimit mbi fitimin 43 11,438,036 B.461.102
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43
|| 2 Shoenzimi i tatim fitimit t& shtyre 432
3 Piesa e tatim fitimit t& piesémarrieve 43.3
» | Fitimi/Humbia e vitit 44 B3 658,862 32,687 271.74
» [Fitimi/Humbia pér: 45
Pronarst e njgsisé ekonomike meme 45
nteresat jo-kontrolluese 452
Pa
3q
yra
R
Nr {Pershkrimi i Elementeve 2.017 2018
»> | Fitimi/Humbja e vitit 45 63,658,852 32.687.272
& ardhura t tjera gjithepérfshirese per vitin: 451
" |Diterencat (+7-) nga pérkthimi i monedhes n& veprimtari t8 huaja 457
| Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale §6.3
Uiterencat (+/-) nga rivler&simi | aktivet financiare t& mbajtura pér shile 4B4
Hiesa e t& ardhurave gjithepérfshirése nga pjesémarrjet 4ba
» | lotali i t& ardhurave t tjera gjithépérfshirgse pér vitin &7 5 0
» | lotalii t8 ardhurave 'itﬁEpEFEhirEse pér vitin 48 63,658,862 32.687.277
» |lotali i t& ardhurave/humbjeve gjithéperfshirése pér: ]
Pronarét e nigsis# ekonomike mame 49
Interesat jo-kontrolluese 487
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